de Niterói, no percentual de 20% (vinte por cento) do valor total do Contrato".
Fundamento Legal: Art. 57, II, c/c Art. 65, § 1º, todos da Lei nº 8.666/93. Autorizado
em 01/03/2019 na 2335ª Reunião da Diretoria-Executiva (DIREXE) da CDRJ. Valor deste
Termo Aditivo: R$ 335.995,20 (trezentos e trinta e cinco mil, novecentos e noventa e
cinco reais e vinte centavos). Reserva Orçamentária: 420/2019. Rubrica Orçamentária:
429302 - Manutenção de Sistemas. Assina pela CDRJ seu Diretor-Presidente, Francisco
Antonio de Magalhães Laranjeira, e pela CASH COMÉRCIO E ASSESSORIA EM SOFTWARE
E HARDWARE LTDA-EPP seu Sócio, Marcelo Ribeiro da Silva.